

CMP Invest Holding ApS
Åbogade 36, 1., 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 29 21 01 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2021.

Casper M. Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CMP Invest Holding ApS Åbogade 36, 1. 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 29 21 01 01 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Meldgaard Pedersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associeret virksomhed	Vision Arkitekter ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-4.000	-4.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	112.366	273.789
Andre finansielle indtægter	14.592	20.897
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29.045</u>	<u>-2.350</u>
Resultat før skat	93.913	288.336
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>93.913</u>	<u>288.336</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-62.598	-118.211
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	<u>100.011</u>	<u>351.247</u>
Disponeret i alt	<u>93.913</u>	<u>288.336</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	236.633	418.267
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>236.633</u>	<u>418.267</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>236.633</u>	<u>418.267</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.210	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.210</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.293.216	1.319.968
Værdipapirer i alt	<u>1.293.216</u>	<u>1.319.968</u>
Likvide beholdninger	470.442	226.653
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.766.868</u>	<u>1.546.621</u>
Aktiver i alt	<u>2.003.501</u>	<u>1.964.888</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	62.598
Overført resultat	1.818.876	1.718.865
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>2.000.376</u>	<u>1.961.763</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.125	3.125
 Gældsforpligtelser i alt	<u>3.125</u>	<u>3.125</u>
 Passiver i alt	<u>2.003.501</u>	<u>1.964.888</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	180.809	1.367.618	150.000	1.823.427
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	273.789	351.247	55.300	680.336
Udloddet udbytte	0	-392.000	0	0	-392.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	62.598	1.718.865	55.300	1.961.763
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	112.366	100.011	56.500	268.877
Udloddet udbytte	0	-294.000	0	0	-294.000
Regulering	0	119.036	0	0	119.036
	125.000	0	1.818.876	56.500	2.000.376

Noter

**1. Eventualposter
Eventualaktiver**

Værdien af ikke aktiveret skatteaktiv kan efter gældende skattesats opgøres til tkr. 9.